ПРОТОКОЛ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНСТВЕННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЯ

г. Москва                                                         «14» ноября 2017 г.

1. Наименование закупки у единственного исполнителя:

Открытая закупка у единственного исполнителя на право заключения агентского

договора на исполнение поручения по привлечению потенциальных пользователей к

услугам связи на территории г. Москвы и Московской области для ПАО «Центральный

телеграф» с ООО «АйТи решения».

2. Извещение о проведении закупки у единственного исполнителя было размещено:

«14» ноября 2017 г. на официальном сайте по адресу в сети «Интернет» http://zakupki.gov.ru, на

официальном сайте ПАО «Центральный телеграф» по адресу в сети «Интернет»

http://moscow.cnt.ru.

3. Начальная (максимальная) цена договора: 3 540 000 (Три миллиона пятьсот сорок

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС (18%) - 540 000,00 (Пятьсот сорок тысяч) рублей

00копеек;

3 000 000,00 (Три миллиона) рубля 00 копеек, без учета НДС.

 Установленная цена не налагает на ПАО «Центральный телеграф» обязательств по заказу

услуг в объѐме, соответствующем данной сумме.

4. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

проводилось комиссией по закупкам ПАО «Центральный телеграф»

(далее по тексту - комиссия).

5. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора следующего

Претендента:

Фирменное наименование

(наименование)

Претендента

Почтовый адрес

Претендента

Сведения о результатах

рассмотрения проекта

договора Участника и

подведении итогов Закупки

Общество с ограниченной

ответственностью «АйТи

Решения»

(ООО «АйТи Решения»)

390023, г. Рязань, пр-д

Яблочкова, д. 6,

помещение Н80

3 540 000 (Три миллиона

пятьсот сорок тысяч) рублей

00 копеек, в том числе НДС

(18%)

и решила:

- признать претендента ООО «АйТи Решения» Участником закупки;

- признать ООО «АйТи Решения» Победителем Закупки;

- признать Закупку у единственного исполнителя состоявшейся.

Решение принято на основании:

- пункта 23.2.35 «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд

ПАО «Центральный телеграф»» предусмотрена возможность осуществления закупки у

единственного исполнителя в случае если осуществляется заключение на стандартных условиях,

размещѐнных Обществом на Сайте Общества, агентских/партнерских договоров, по которым

http://zakupki.gov.ru/
http://moscow.cnt.ru/

агент/партнер обязуется совершать по поручению Общества юридические и иные действия от

имени и за счѐт Общества по заключению с абонентами договоров об оказании услуг связи и иных

услуг, технологически неразрывно связанных с услугами связи и направленных на повышение их

потребительской ценности, если для этого не требуется отдельной лицензии, и (или) по

обслуживанию абонентов в рамках заключѐнных договоров об оказании услуг связи и иных

указанных в настоящем пункте услуг.

По результатам подведения итогов закупочной процедуры комиссией принято решение:

 Завершить закупку и утвердить ООО «АйТи Решения» контрагентом для заключения

договора на общую предельную сумму 3 540 000 (Три миллиона пятьсот сорок тысяч) рублей 00

копеек, в том числе НДС (18%).

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с Разделом IV «Проект договора»

закупочной документации.

 Срок исполнения договора: в течение 1 (одного) года с момента подписания договора

обеими Сторонами либо до исчерпания общей цены договора в зависимости от того, какое

условие наступит раньше.

6. Решение принято  «  5  » голосами «За», «_0  » – «Против»

 Подписи членов комиссии:

ФИО членов комиссии по закупкам

Итог голосования

(принятое решение подтверждается

подписью голосовавшего члена комиссии в

одном из столбцов)

«ЗА» «ПРОТИВ»

Председатель комиссии: Курнявцев О.А. +

Заместитель председателя

комиссии:
Верслюкова Е.В. Отсутствует

Лысенков А.О.
+

Балихин О.Г.
+

Дейнекин М.Г.
+

Игнатов А.С.
+

Члены комиссии без права

совещательного голоса:
Абрамова Л.А. Х Х

Секретарь комиссии: Метелькова Ю.О. Х Х